
入札結果一覧 
（令和２年７月１日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R2.5.27 
地下鉄南北線八乙女駅外１駅旅客トイ

レ改修建築工事 
制限付き一般競争入札 84,380,000円 78,100,000円 1.37772 

サン工業㈱ 

R2.7.14落札者決定 

R2.5.27 
地下鉄南北線五橋駅外１駅旅客トイレ

改修建築工事 
制限付き一般競争入札 68,270,000円 64,800,000円 1.81049 

庄磁工業㈱ 

R2.7.14落札者決定 

R2.5.27 
地下鉄南北線八乙女駅外１駅旅客トイ

レ改修設備工事 
制限付き一般競争入札 56,110,000円 56,000,000円 2.05232 

熱研プラント工業㈱ 

R2.7.14落札者決定 

R2.5.27 
地下鉄南北線五橋駅外１駅旅客トイレ

改修設備工事 
制限付き一般競争入札 51,430,000円 51,100,000円 2.04774 

㈱大盛設備工業 

R2.7.14落札者決定 

 


